TERESINA - PIQuarta-feira, 28 de setembro de 2005 - Nº 184

5

P.P. 16631

EXTRATO  DO ESTATUTO  DA  IGREJA  CRISTÃ  DO AVIVAMENTO. Fundada  em
31 de julho de 2005, funcionará por tempo indeterminado, com sede  e fórum na Av.
Castelo  do Piauí, nº 3015 – memorare,  na  cidade de Teresina –Pi. È  uma sociedade
Civil  de natureza religiosa, sem fins lucrativos, composta por números
indeterminados de membros, com personalidade jurídica, tendo por finalidade pregar
o EVANGELHO do senhor JESUS CRISTO  e promover o bem-estar social de seus
membros. TERESINA, 25.09.2005.

Presidente: Francisco Antoniel  Gomes de Miranda

P.P. 16633

EDITAL

LUF Leitão Engenharia e Planejamento – ENGEPLAN, estabelecida na Av. Dom Severino,
2561, bairro Jockey Club, em Teresina – Piauí, torna público que requereu junto a SEMAR
– Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais do Estado do Piauí, a Licença
Prévia, Licença de Instalação e Licença de Operação, para a Instalação do Condomínio

Serra dos Matões, localizado na Serra dos Matões S/N, Pedro II – Piauí.

P.P. 16629

EDITAL

Santos Ind. e Com. Ltda. “POSTO ATALAIA”, CNPJ. 23.523.384/0001-22, Av. Gov.
Chagas Rodrigues, 575 – Centro, Parnaíba – PI,  torna público que requereu junto à
SEMAR, o pedido de Licenciamento Ambiental (Licencia de Instalação – LI), para a
troca de tanques antigos por jaquetados NBR 13.785 e adequações a Resolução 273/
2000 referente a atividade do citado Posto.

Teresina, 27 de setembro de 2005

EDITAL

Prefeitura Municipal de São João da Canabrava, CNPJ. 12.006.973/000-02, Av. São João
Batista 911, Centro, torna público que requereu junto à SEMAR, o pedido de
Licenciamento Ambiental (LP e LI), para a destinação final dos resíduos sólidos urbanos
em forma de Aterro Sanitário – AS, em convênio com a FUNASA/MS.

Teresina, 20 de setembro de 2005
P.P. 16628

CLUBE  DE  MAES  ROSAS  DE  SHAROM  DO  CONJUNTO  RESIDENCIAL
PLANALTO  URUGUAI  –  TERESINA – PIAUI.

EXTRATO DO ESTATUTO

O Clube de Mães  Rosas de Sharom  do Conjunto Residencial Planalto Uruguai, fundado
em 2 de junho de 2005, é pessoa jurídica, de direito privado, não governamental –
ONG., sem fins lucrativos e tem suas atividades voltadas para busca de soluções nas
áreas do desenvolvimento econômico, social, cultural, educacional, cinematografia,
teatro, produção de alimentos, industria de transformação, cooperação municipal,
estadual, nacional e internacional, e atividades afins tais como capacitação e qualificação
da mão de obra, campanhas educativas profiláticas em todas as áreas, e melhoria da
qualidade de vida das comunidades.

P.P. 16626

CENTRO CULTURAL DE TEATRO ABERTO DO ESTADO DO PIAUI – CCTAESPI

EXTRATO DO ESTATUTO

O Centro Cultural de Teatro Aberto do Estado do Piauí –CCTAESPI
Fundado em 21 de abril de 2005, é pessoa jurídica de direito privado,
Não governamental-ONG, sem fins lucrativos, e tem suas atividades voltadas para
busca de soluções nas áreas de educação, cultura, teatro, musica, dança cinematografia,
fóruns, seminários, capacitação, desenvolvimento de programas e projetos de
cooperação, conveniados ou financiados por órgãos públicos e privados e cooperação
internacional, contribuindo na defesa de soluções de problemas econômicos, sociais
e melhoria da qualidade de vida das comunidades.

P.P. 16627